



Zielona Góra, dnia 16 sierpnia 2021 r.

### Adresaci wg rozdzielnika

**RZIZG.SZP.264.29.2021**

Dotyczy: spr nr 52/E/WEN/2021

W odpowiedzi na email dotyczący pytania do treści OPZ w postępowaniu pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na wykonanie reprofilacji słupów żelbetowych w budynkach nr 123 i 737 zlokalizowanych na terenie Składu Materiałowego w Nowogrodzie Bobrzańskim” niniejszym przesyłam treść pytań wraz z odpowiedziami:

#### Pytanie nr 1:

W związku z oczekiwaniami Zamawiającego co do propozycji niższej ceny ofertowej uprzejmie proszę o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający byłby skłonny również uczynić "krok w przód" i wyrazić zgodę na: usunięcie z projektu umowy (i w sytuacji wyboru oferenta z treści umowy) par.5 ust.8, a także z treści karty gwarancyjnej zapis par.2 ust.2?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody. Paragraf ten gwarantuje rzetelne wykonanie dokumentacji i gwarancję dla Zamawiającego.

#### Pytanie nr 2:

(w odniesieniu do punktu 3 załącznika nr 5 do projektu umowy) aby od razu przewidzieć rozwiązanie projektowe wzmocnienia słupów do poziomu nośności odpowiedniej do obciążeń wynikłych z przeznaczenia budynków? Bez sprawdzania ubytków w przekrojach prętów. Wówczas oferent przygotowuje takie rozwiązania projektowe,

po wykonaniu których dla nośności konstrukcji nie będzie istotna obecność obecnie skorodowanych prętów tj. rozwiązanie poszerzenia wymiarów słupa poprzez zamontowanie dodatkowych elementów. W opinii oferenta znacznie ograniczy to oferowaną cenę usługi projektowej, a Zmawiający i tak nie będzie narażony na poniesienie kosztów robót budowlanych bez uzasadnionych analiz ekonomicznych, gdyż w przypadku przedmiotowych robót budowlanych głównym kosztem będzie koszt rusztowań bądź opłaty za samochód-zwyżkę. Koszt materiałów, czy to wariantu: z oczyszczeniem z rdzy, zabezpieczeniem zbrojenia przed korozją i uzupełnienia ubytków betonu, czy wariantu z wzmacnianiem słupa nie będzie tu odgrywał istotnej roli. Pozytywna realizacja wyżej opisanych propozycji umożliwi oferentowi złożenie niższej ceny na poziomie posiadanych środków w dyspozycji Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zamawiający dokonał zmiany w pkt 3 Opisu przedmiotu zamówienia. Zmieniony OPZ dostępny jest na Platformie zakupowej [www.platformazakupowa.pl/pn/rzi\\_zielonagora](http://www.platformazakupowa.pl/pn/rzi_zielonagora).

**SZEF ZARZĄDU**

cz.p.o. płk Janusz M. Pieniążek

Anna TABAKA (tel. 261 648 308)  
16 sierpnia 2021  
T. akt 264  
Dotyczy pisma 4045/2021  
D:\ATABAKA - DOKUMENTY\ROK 2021\E152\_E\_U\_WEN\_Doum reprofiliacja słupów żelbetowych bud 123 i 737  
NB\pismo\odpowiedzi na pytania.doc

SEKCJA ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH  
Zielonagórskiego Zarządu Infrastruktury  
Zielonagóra